2025年12月26日

各 位

会 社 名 株式会社ＦＵＮＤＩＮＮＯ

代表者名 代表取締役ＣＥＯ 柴 原  祐 喜

 （コード番号：４６２Ａ 東証グロース市場）

問合せ先 執行役員コーポレート本部長 高 木  崇

 （TEL：050-3644-4388）

役員人事に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、役員人事について、2026年１月29日開催予定の第10回定時株主総会に付

議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１．取締役人事

 （１）取締役候補者

氏名 現役職 選任の別

喜多 宏介 執行役員 プライマリー事業本部長 新任

 （２）新任取締役候補者の略歴

氏名
し め い

(生年月日）

略歴、当社における地位及び担当

（重要な兼職の状況）

所有

株式数

喜多
き た

 宏
こう

介
すけ

(1980年１月９日)

2002年４月 株式会社日本システムディベロプメント

（現 株式会社ＮＳＤ） 入社

-

2005年10月 大和証券株式会社 入社

2006年９月 株式会社フィードフォース

（現 フィードフォースグループ株式会社） 入社

2012年９月 同社 取締役

2023年１月 当社 入社 執行役員（現任）

  選任理由：

当社上場に伴い、中期的な成長と業績目標の達成を確実なものとするため、対外的にもトップラインを牽

引する強力な推進体制を構築することが必要であります。同氏は「FUNDINNO PLUS+」の成長を牽引してきた

実績があり、投資家・発行体双方の知見が深いことから、今後の事業成長を加速させ、市場期待に応える体

制を構築するため、選任に至りました。

２．社外取締役人事

（１）新任社外取締役候補者

氏名 現役職 選任の別

山岸 英樹 - 新任

（２）新任取締役候補者の略歴

氏名
し め い

(生年月日）

略歴、当社における地位及び担当

（重要な兼職の状況）

所有

株式数

山岸
やまぎし

 英樹
ひ で き

(1967年３月６日)

1989年４月 日航商事株式会社 入社

-

1996年４月 株式会社光通信 入社

2000年11月 同社 執行役員

2002年６月 同社 取締役

2005年12月 株式会社ＨＧパートナーズ 設立 代表取締役

2007年７月 フロンティア株式会社 設立 代表取締役

2009年９月 株式会社ニュートン・フィナンシャル・コンサルティン

グ(現 株式会社ＮＦＣホールディングス) 代表取締役

2014年12月 株式会社ウェブクルー 取締役

2014年12月 株式会社保険見直し本舗 取締役

2016年６月 みつばち保険グループ株式会社 取締役

2017年４月 株式会社Ｐａｔｃｈ 取締役

2019年４月 株式会社ＴＳＬＡＢＯ 取締役

2019年５月 株式会社ニュートン・フィナンシャル・コンサルティン

グ分割準備会社(現 株式会社ニュートン・フィナンシャ

ル・コンサルティング) 代表取締役

2019年６月 プラス少額短期保険株式会社 取締役

2019年６月 株式会社保険見直し本舗 代表取締役

2020年１月 株式会社Ｅ保険プランニング 代表取締役会長

2021年１月 ＦＷＤ富士生命保険株式会社（現 ＦＷＤ保険株式会社）

取締役社長兼ＣＥО

2024年２月 ＦＷＤ生命保険株式会社 代表取締役兼ＣＥО兼ＣＤО

2025年１月 同社 顧問

  選任理由：

幅広いビジネスを展開する事業会社において、新規事業の立ち上げや株式上場を推進し、経営してきた経

験を有し、企業運営や経営に係る幅広い経験を活かし、当社の戦略策定及び経営判断への助言・提言、業務

執行の監督に適しているため、経営陣とは独立した立場からの経営の監督を期待したためであります。

なお、当社との間において、人的・資本的関係及び取引関係その他の利害関係はありません。また、同氏

が選任された場合は、指名・報酬委員会の委員として当社の役員候補者の選定や役員報酬等の決定に対し、

独立した立場で関与いただく予定であります。

以 上